
传媒智库 28891459 责任编辑：叶新福 邹家虎 美术编辑：言 岚 校对：谭智方2021年 11月 29日 星期一B3

炎帝春茶
酃峰牌菇、菌、笋
进驻：扶贫832平台

炎陵县酃峰高山食品有限公司生产的

发货点：天元区青山寨四件宝特产店（政府采购网）

电话:18873386108何先生

湖南省湘东矿业有限公司
30万吨/年原煤改扩建项目
环境影响评价信息公示

湖南省湘东矿业有限公司 30 万吨/年原煤改扩建项目环境影

响报告书已编制完成，现按规定进行信息公示，公众可访问：http://

www.hnhppw.com/gongshi/1/1453.html，或至建设单位查阅纸质版，

有相关建议和意见请通过以下方式联系：杨总，13762462888。

房产拍卖公告
受委托，我公司定于 2021 年 12 月 13 日（星期一）上午 9:00，在 www.

zzfcpm.com(本公司网络平台)举行网络拍卖会，公开拍卖处置以下标的：

本 次 拍 卖 会 采 取 网 络 拍 卖 ，拍 卖 方 式

为有底价增价拍卖。有意者请持有效身份

证件或公司证明资料、竞买保证金报名参

加。本次拍卖标的所有税、费均由买受人负

责承担，本公司配合买受人办理过户手续。

展示时间：2021 年 11 月 29 日—12 月 12

日（节 假 日 除 外）；展 示 地 点 ：标 的 物 所 在

地；保证金付款账户：株洲市房地产拍卖有

限责任公司；账号：43001508062052501347；

开户行：建行株洲市分行营业部；竞买保证

金到 账 截 止 时 间 ：2021 年 12 月 12 日 17：00

止（节假日除外）；报名时间：2021 年 12 月 6

日-12月 12日（节假日除外）；（上午9:00-12:00，

下 午 14:00-17：00）；报名地点：株洲市公共

资源交易中心一楼大厅；拍卖演示地点：株

洲市公共资源交易中心七楼多功能厅；联系

电话：0731-28513677、28681381、13077086577

（周）；监督电话：0731-28188052。

株洲市房地产拍卖有限责任公司

2021年 11月 29日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

标的物名称

建设北路 93号丁山路口
建设北路铁桥门面

新建村居委会综合楼
老居委会

工业炉对面临街门面
老田心火车站旁门面

株洲市北区横塘居委会临街门面
居委会对面明天会更好商店二层楼

建材门面
米粉店

石峰区文化楼
石峰区响石岭社区步行街美发店

翻砂厂
老大坝街办公室

配电房一处
北站路房屋（老收废品站）

郁金香门面
9路车水泥站门面 4间

建筑面积
(㎡)

372.18
186.75
659.42
197
18
217
253
70.33
71.53
82.14

1777.23
132.28
244
46

68.63
239.08
797.78
114.83

保证金
（万元）

50
10
50
50
10
10
50
10
10
10
50
50
10
10
10
10
50
10

起拍价
（万元）
231.76
84.68
247.74
265.5
19.4
74.5

147.78
31.04
48.95
26.86
1201.2
158.76
43.92
10.12
13.73
71.72
439.56
78.27

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2021]网挂第343号

经醴陵市人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市

公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2021]网挂
第 343号

土地
位置

国瓷街道办事
处华塘村

出让
土地面积

（平方米）

9289.95

土地
用途

商住用地（商业
占比≤25%）

竞买
保证金

（万元）

1350

挂牌
起始价

（万元）

2699.66

增价
幅度

（万元)

30

出让
年限

商服 40年
住宅 70年

规划技术指标

容积率：≤3.0；建筑密度:≤30%；
绿地率：≥30%；建筑限高：≤60M。

土地开发程度：现状土地开发程度。

挂牌价格包括建设用地使用权出让

金，不包括交易过程中应缴纳的税、费。

二、中华人民共和国境内外公司、企

业和其他组织、个人（法律法规另有规定

者的除外），均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。通

过网上注册、办理数字证书、按要求足额

交纳竞买保证金的申请人，可参加网上

挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有

建设用地使用权规则》、《株洲市国有建设

用地使用权网上出让系统操作说明》和

《株洲市公共资源交易中心国有建设用地

使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意

竞买者可登录株洲市公共资源交易中心

网站土地、矿产交易系统（www.zzzyjy.cn）

查询。[2021]网挂第 343申请人可于 2021年

11月 29 日至 2021年 12 月 27 日，在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文

件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出

让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：

2021年 12月 20日 8点起至 2021年 12月 27

日 17 时止。网上挂牌报价时间：2021年 12

月 20 日上午 8 时起至 2021年 12 月 29 日 9

时止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截止

前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿

产交易系统，在系统上提交竞买申请并支

付竞买保证金。保证金到账截止时间为

2021 年 12 月 27 日 17 时。挂牌报价时间截

止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继

续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程

序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

1.竞得者应在成交确认书签订之日起

10个工作日内签订出让合同。

2.土地成交价款由竞得者在出让合同

签订之日起一个月内缴纳 50%，半年内缴

清余款，逾期未缴部分，根据相关规定，征

收违约金。

3.由醴陵市土地储备中心按现状条件

交地，并承担因交地产生的相关法律责任。

八、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，

联系电话如下：

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-

28681395（资源交易科）

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731 －

28681397（技术信息科）

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA办理窗口）

醴陵市自然资源局咨询电话：0731-

23220268（自然资源所有者权益股）

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2021年 11月 29日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2021]网挂第347号

经株洲市人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市

公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

[2021]
网挂第
347号

土地
位置

石峰区郭家塘村田
心大道和中车大道

交汇处东南角

出让
土地面积

（平方米）

33026.02㎡
（49.54亩）

土地
用途

城镇住宅兼容
商服用地
（30%）

竞买
保证金

（万元）

3626.4

挂牌
起始价

（万元）

12088

增价
幅度

（万元)

120

出让
年限

住宅 70年
商服 40年

规划技术指标

容积率：1.0＜容积率≤2.0；
建筑密度：≤30%；绿地率:≥30%；

建筑限高：≤36m。

二、土地开发程度:现状土地开发程度。

挂牌起始价格包括建设用地使用权出

让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

中华人民共和国境内外公司、企业、其

他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按价高者得的原则确定竞得人。本

次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网

上交易，即通过株洲市公共资源交易中心

土地、矿产交易系统进行。通过网上注册、

办理数字证书、按要求足额交纳竞买保证

金的申请人，可参加网上挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建

设用地使用权规则》、《株洲市国有建设用

地使用权网上出让系统操作说明》和《株洲

市公共资源交易中心国有建设用地使用权

网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可

登录株洲市公共资源交易中心网站土地、

矿产交易系统（www.zzzyjy.cn）查询。[2021]

网挂第 347号申请人可于 2021年 12月 7日

至 2021年 12月 27日，在网上浏览或下载本

次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操

作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出

让在互联网上进行。[2021]网挂第 347号网

上挂牌报名时间：2021年 12月 20日 8:00至

2021年 12月 27日 17:00止。网上挂牌报价时

间：[2021]网挂第 347号 2021年 12月 20日 8

时起至2021年 12月29日 14:00时止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截止

前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿

产交易系统，在系统上提交竞买申请并支

付竞买保证金。保证金到账截止时间：2021

年 12月 27日 17时。挂牌报价时间截止时，

经系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价

的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过

竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

在符合《株洲市自然资源和规划局办

公室关于印发<“净地”出让工作规则>的通

知》（株资规办发〔2021〕42 号）规定的“净

地”标准后：

（一）以网挂方式出让该宗地，出让面

积为 33026.02㎡㎡（49.54亩），城镇住宅兼

容商业（商业≤30%）。

（二）出让起始价按确定为244万元/亩

（楼面地价 1830元/㎡）确定为 12088万元，

竞买保证金按 30%计算确定为 3626.4 万

元，增价幅度120万元。

（三）必须按市自然资源和规划局 2021

年 11月 23日批准的 B1【2021】0115号地块规

划条件及蓝线图实施。

（四）地块成交价款须由竞得者自成交

之日起 30 日内缴至不低于成交总价的

50%，360日内全额缴清。

（五）地块情况公示：竞得人应按《关于

促进商住用地有序供应有效利用专项工作

方案》文件要求，缴纳本宗地应分摊的学位

保障费用。

（六）宗地纳入市土地储备，按照《株洲

市自然资源和规划局办公室关于印发<市本

级出让国有建设用地交付工作规则>的通知》

（株资规办发〔2021〕43号）的规定实施交地。

八、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-

28681395（资源交易科）；

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科）；

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA办理窗口）；

株洲市自然资源和规划局咨询电话：

0731-28685027（自然资源开发利用科）。

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2021年11月29日

投稿邮箱：zzrbxclt@126.com

市第十三次党代会报告明确提
出要弘扬伟大建党精神纵深推进全
面从严治党。培育制造名城、建设幸
福株洲，谱写现代化新株洲壮美篇
章，关键在党。全面从严治党，关系到
党的长期执政，关乎国家的前途和命
运，关联国家事业的兴衰成败。伟大
建党精神是中国共产党的精神之源，
纵深推进全面从严治党必须弘扬伟
大建党精神，在弘扬伟大建党精神中
充分发挥各级党委（党组）的政治引
领作用、基层党支部的战斗堡垒作用
和党员的先锋模范作用，推进形成建
设现代化新株洲的强大合力。

纵深推进全面从严治党，必须从
伟大建党精神中汲取砥砺前行的强
大力量，将其转化为党性党风党纪教
育的生动载体。伟大建党精神作为中
国共产党的精神本源，既具有深厚的
历史基础，又具有鲜明的时代特征。从
历史基础看，伟大建党精神为立党兴
党强党孕育出滋养的土壤，红船精神、
长征精神、延安精神等在构建伟大建
党精神中发挥了重要作用，是党性教
育的生动载体，“黄克功案件”“于都事
件”等的严肃处理都是党风党纪教育
的生动载体。从时代特征看，伟大建党
精神凸显了党的初心和使命的时代
主题，彰显了以人民为中心的价值理念，回应了担当作为
的实践要求。抗洪精神、抗疫精神等就是伟大建党精神在
新时代的集中体现。在纵深推进全面从严治党中弘扬伟大
建党精神，推动党性党风党纪教育，要从党的历史中汲取
前行力量、赓续红色血脉；要聚焦“三高四新”主战场，牢记

“国之大者”和“市之大计”，推进清廉株洲建设。
纵深推进全面从严治党，必须将伟大建党精神转化

为新时代党的建设工作守正创新发展的方法。伟大建党
精神对于党风廉政建设等党的建设工作守正创新发展有
重要作用，指明了守正和创新的方向和重点。以理想信念
教育为先导，引导党员干部“坚持真理、坚守理想”；以初
心使命为重点，教育党员干部牢记党和人民事业；以实践
品格为抓手，教育引导党员干部注重政德建设，树立正确
权力观；以价值追求为目标，教育引导党员干部永葆政治
忠诚、不负人民。新发展阶段纵深推进全面从严治党守正
创新发展要在旗帜鲜明讲政治的前提下，在引领力上，持
续强化政治引领；在组织上，提升基层党组织的组织力、
凝聚力、战斗力；在选人用人上，锤炼过硬干部队伍；在政
治生态上，推进清廉株洲建设，凝聚团结奋进合力。

伟大建党精神系统梳理和总结中国共产党的历史使
命与行动价值，在纵深推进全面从严治党工作中弘扬伟
大建党精神就是在学习党的百年历史，就是在推动党的
建设守正创新发展。加快推进高质量发展、建设现代化新
株洲，必须在纵深推进全面从严治党中弘扬伟大建党精
神，提升党的建设工作质量和水平。

（作者单位：市委党校）

弘
扬
伟
大
建
党
精
神

纵
深
推
进
全
面
从
严
治
党

苏
海
新

党的十九届六中全会提出，一百年来，
党领导人民进行伟大奋斗，积累了宝贵的历
史经验，这就是：坚持党的领导，坚持人民至
上，坚持理论创新，坚持独立自主，坚持中国
道路，坚持胸怀天下，坚持开拓创新，坚持敢
于斗争，坚持统一战线，坚持自我革命。马克
思主义是我们立党立国、兴党强国的根本指
导思想，马克思主义理论不是教条而是行动
指南，必须随着实践发展而发展，必须中国
化才能落地生根、本土化才能深入人心。百
年党史证实，理论武装伴随中国共产党成功
壮大，坚持理论创新成为中国共产党治国理
政的精髓要义。

坚持理论创新，学懂弄通马克思主义基
本原理是首要条件。创新理论的基础在于学
习。领导干部要原原本本学习马克思主义基
本原理，提高马克思主义理论水平，掌握贯穿
其中的马克思主义立场观点方法。毛泽东早
在革命战争年代强调：“如果我们党有一百个
至二百个系统地而不是零碎地、实际地而不
是空洞地学会了马克思列宁主义的同志，就

会大大地提高我们党的战斗力量。”纵观百年
党史，凡是对马克思主义理论的中国化、时代
化、大众化作出突出贡献的党的领导人，无不
具有深厚的马克思主义理论修养。

坚持理论创新，始终站稳人民立场是价
值取向。人民群众是推动社会历史发展的决
定力量。马克思主义坚持把实现人的自由全
面发展和人类解放作为最高价值追求。共产
党人除了无产阶级和最广大人民的利益，没
有自己的特殊利益。理论创新的目的是不断
满足人民群众对美好生活的需要，如果创造
出的理论不能为人民群众带来物质和精神
上的满足，那么看上去再好的理论也只是

“水中花、镜中月”，这种理论就不叫创新。所
以，理论创新要始终坚持人民立场，切实把
更好服务人民群众放在重要地位。

坚持理论创新，深入实践反复提炼是基
础保障。马克思主义告诉我们，实践决定认
识，认识反作用于实践。理论创新是高度浓
缩的经验总结，也是时代的精华所在。进入
新时代，以习近平同志为主要代表的中国共

产党人在丰富的治国理政实践中，洞察时代
大势，创立了习近平新时代中国特色社会主
义思想，实现了马克思主义中国化新的飞
跃。习近平新时代中国特色社会主义思想是
坚持把马克思主义基本原理同中国具体实
际相结合、同中华优秀传统文化相结合的新
产物，是当代马克思主义、二十一世纪的马
克思主义。

坚持理论创新，回应解决时代课题是关
键所在。坚持与时俱进，是马克思主义最重
要的理论品质。时代条件在不断变化，国内
国际都出现了许多新情况、新问题，需要作
出理论阐释和实践解答。习近平新时代中国
特色社会主义思想重点围绕新时代坚持和
发展什么样的中国特色社会主义、怎样坚持
和发展中国特色社会主义等时代课题作出
了 原 创 性 的 解 答 和 贡 献 。为“ 人 类 向 何 处
去”、国家现代化建设途径等贡献了中国方
案和中国智慧。只要我们不断感应时代脉
搏，解决时代命题，马克思主义创新理论将
永远立于不败之地。

坚持理论创新，实现中华民族伟大复
兴是根本目标。我们的一切发展，都是为了
实现中华民族伟大复兴。只有实现中华民
族伟大复兴，我们才能更加满足人民的美
好生活需求。只有实现中华民族伟大复兴，
我们才有实力去构建更加公正合理的国际
新秩序，促进人类命运共同体繁荣发展。只
有实现中华民族伟大复兴，我们才能为接
下来建设共产主义奠定更加雄厚的物质基
础和文化基础。

纵览百年党史，每当我们的革命、建设
和改革事业取得突破性进展，就是我们坚持
理论创新所取得的成功；每当我们的革命、
建设和改革事业遇到挫折，就是僵化的教条
主义盛行所导致的恶果。因此，只要我们勇
于结合新的实践不断推进理论创新、善于用
新的理论指导新的实践，就一定能够让马克
思主义在中国大地上展现出更强大、更有说
服力的真理力量；就一定能让中国特色社会
主义事业取得更伟大的成就。

（作者单位：市委党校）

党的十九届六中全会审议通过的《中共
中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经
验的决议》，在全面回顾党的百年奋斗历程、
取得重大成就基础上，从五个方面总结了党
的百年奋斗的历史意义，即党的百年奋斗从
根本上改变了中国人民的前途命运、开辟了
实现中华民族伟大复兴的正确道路、展示了
马克思主义的强大生命力、深刻影响了世界
历史进程、锻造了走在时代前列的中国共产
党。这五个方面的概括，是从人民命运、道路
选择、理论创新、世界影响、自我革命的维度
出发，系统阐述了党对中国人民、对中华民
族、对马克思主义、对人类进步事业、对马克
思主义政党建设所作的历史性贡献，为我们
深刻理解党百年奋斗的历史逻辑、理论逻
辑、实践逻辑，在新时代新征程赢得更加伟
大的胜利和荣光注入强大思想和行动力量。

百年不懈奋斗，百年山河巨变。中华民族
千年盛世与百年衰败的“变奏曲”呼唤中国共
产党的诞生。她一经出世，就接过先进中国人

在求索民族复兴道路上呼号的“振兴中华”接
力棒，开启了实现中华民族伟大复兴的新征
程。百年来，我们党团结带领中国人民艰苦奋
斗、矢志不渝，中国人民彻底摆脱了被欺负、
被压迫、被奴役的命运，成为国家、社会和自
己命运的主人，人民民主不断发展，14 亿多
人口实现全面小康，中国人民对美好生活的
向往不断变为现实，中华民族迎来了从站起
来、富起来到强起来的伟大飞跃。

方向决定道路，道路决定命运。百年来，
从四分五裂、一盘散沙到高度统一、民族团
结，从积贫积弱、饱受欺凌到全面小康、国富
民强，从“一辆汽车、一架飞机、一辆坦克、一
辆拖拉机都不能造”到太空留下中国人的印
迹，中国共产党带领中国人民创造了一个个
人间奇迹。习近平总书记深刻指出：“中国取
得如此巨大的发展成就，最重要的一条经验
就是我们坚持立足本国国情，坚持改革开
放，走出了一条中国特色社会主义道路。”未
来，我们依旧自信，既不走封闭僵化的老路，

也不走改旗易帜的邪路，坚定不移沿着中国
特色社会主义道路意气风发继续前行。

中国共产党为什么能，中国特色社会主
义为什么好，归根到底是因为马克思主义行。
百年来，我们党之所以能够完成其他政治力
量不可能完成的艰巨任务，在同各种政治力
量和风险挑战的较量中取得一次又一次的胜
利，根本就在于始终坚持把马克思主义基本
原理同中国具体实际相结合，不断推进理论
创新，创立了毛泽东思想、邓小平理论，形成
了“三个代表”重要思想、科学发展观。党的十
八大以来，以习近平同志为主要代表的中国
共产党人从新的实际出发，创立了习近平新
时代中国特色社会主义思想，开辟了马克思
主义中国化新境界，成为推动新时代党和国
家事业不断向前发展的科学指南。

胸怀千秋伟业，彰显世界奇迹。中国共
产党既把为人民谋幸福、为民族谋复兴作为
初心使命，也把为人类谋进步、为世界谋大
同作为责任担当。中国共产党领导人民成功

走出了中国式现代化道路，创造了人类文明
新形态，拓展了发展中国家走向现代化的新
途径，表明西方现代化道路并非人类通向现
代化的唯一途径，给世界上那些既希望加快
发展又希望保持自身独立性的国家和民族
提供了中国方案。

办好中国的事情，关键在党。在百年奋斗
中，我们党始终坚定性质宗旨，坚持理想信
念，坚守初心使命，坚决自我革命，领导人民
浴血奋战、百折不挠，创造了新民主主义革命
的伟大成就；自力更生、发愤图强，创造了社
会主义革命和建设的伟大成就；解放思想、锐
意进取，创造了改革开放和社会主义现代化
建设的伟大成就；自信自强、守正创新，创造
了新时代中国特色社会主义的伟大成就，书
写了中华民族几千年历史上最恢宏的史诗。
新征程，伟大光荣正确的中国共产党将进一
步凝聚起团结奋斗的磅礴力量，引领中华民
族伟大复兴的巨轮抵达光辉的彼岸。

（作者单位：市委党校）

坚持理论创新：中国共产党百年成功的基因密码
彭 鑫 王泽冰

深刻理解中国共产党百年奋斗的历史意义
李 白


